94
01
-W
EB
-2
01
20
8

Standardní
položka
1BPCD-030-080-S06 1
3 R1,5
8 2,3 50 6 R
1BPCD-030-120-S06 1 12 2,3 50 6 R
1BPCD-030-180-S06 1 18 2,3 60 6 R
1BPCD-040-100-S06 1
4 R2
10 3,3 50 6 R
1BPCD-040-120-S06 1 12 3,3 50 6 R
1BPCD-040-180-S06 1 18 3,3 60 6 R
2BPCD-060-120-S06 2
6 R3
12 5,1 60 6 R
2BPCD-060-150-S06 2 15 5,1 65 6 R
2BPCD-060-200-S06 2 20 5,1 70 6 R
2BPCD-060-250-100 2 25 5,1 100 6 R
2BPCD-080-150-S08 2 8 R4 15 7 60 8 R
2BPCD-080-300-110 2 30 7 110 8 R
2BPCD-100-200-S10 2
10 R5
20 8 70 10 R
2BPCD-100-300-110 2 30 8 110 10 R
2BPCD-100-350-150 2 35 8 150 10 R
2BPCD-120-250-S12 2
12 R6
25 9 80 12 R
2BPCD-120-350-110 2 35 9 110 12 R
2BPCD-120-400-150 2 40 9 150 12 R
2BPCD-160-350-S16 2
16 R8
35 12 90 16 R
2BPCD-160-450-110 2 45 12 110 16 R
2BPCD-160-500-150 2 50 12 150 16 R
LASER
TECHNOLOGY
0°
D ≤ 6

L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1PCD-030-080-S04 1 3
R0,1
8 4 50 4 R
1PCD-040-100-S06 1 4 10 5 50 6 R
2PCD-060-200-S06 2
6
20 10 60 6 R
2PCD-060-250-S06 2 25 15 60 6 R
2PCD-060-250-080 2 25 15 80 6 R
2PCD-080-200-S08 2
8
20 10 60 8 R
2PCD-080-250-S08 2 25 15 60 8 R
2PCD-080-300-S08 2 30 20 70 8 R
2PCD-100-250-S10 2
10
25 10 70 10 R
2PCD-100-300-S10 2 30 15 70 10 R
2PCD-100-300-080 2 30 20 80 10 R
2PCD-100-300-110 2 10
R0,1
30 20 110 10 R
2PCD-120-250-S12 2
12
25 10 80 12 R
2PCD-120-300-S12 2 30 15 80 12 R
2PCD-120-300-090 2 30 20 90 12 R
2PCD-120-300-130 2 30 20 130 12 R
2PCD-160-250-S16 2
16
25 10 90 16 R
2PCD-160-300-S16 2 30 15 90 16 R
2PCD-160-350-S16 2 35 20 100 16 R
2PCD-200-250-S20 2
20
25 10 90 20 R
2PCD-200-300-S20 2 30 15 90 20 R
2PCD-200-300-100 2 30 20 100 20 R
Objednací číslo Počet
břitů
D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
3PCD-120-300-090 3 12
R0,1
30 20 90 12 R
3PCD-160-250-S16 3
16
25 15 90 16 R
3PCD-160-350-S16 3 35 20 130 16 R
3PCD-160-400-S16 3 40 25 160 16 R
3PCD-200-250-S20 3
20
25 15 90 20 R
3PCD-200-350-S20 3 35 20 130 20 R
3PCD-200-400-S20 3 40 25 160 20 R
4PCD-160-250-S16 4
16
25 15 90 16 R
4PCD-160-350-S16 4 35 20 130 16 R
4PCD-160-400-S16 4 40 25 160 16 R
4PCD-200-250-S20 4
20
25 15 90 20 R
4PCD-200-350-S20 4 35 20 130 20 R
4PCD-200-400-S20 4 40 25 160 20 R
LASER
TECHNOLOGY
0°
D ≤ 6

(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2CPCD-060-200-S06 2
6
R0,1
20 10 60 6 R
2CPCD-060-250-S06 2 25 15 60 6 R
2CPCD-080-200-S08 2
8
20 10 60 8 R
2CPCD-080-250-S08 2 25 15 60 8 R
2CPCD-080-250-070 2 25 20 70 8 R
2CPCD-100-250-S10 2 10 25 10 70 10 R
2CPCD-100-300-S10 2 30 15 70 10 R
2CPCD-120-250-S12 2
12
25 10 80 12 R
2CPCD-120-300-S12 2 30 15 80 12 R
2CPCD-120-300-090 2 30 20 90 12 R
2CPCD-160-250-S16 2
16
25 10 90 16 R
2CPCD-160-300-S16 2 30 15 90 16 R
2CPCD-160-300-100 2 30 20 100 16 R
2CPCD-200-250-S20 2
20
25 10 90 20 R
2CPCD-200-300-S20 2 30 15 90 20 R
2CPCD-200-300-100 2 30 20 100 20 R
Objednací číslo Počet
břitů
D
(mm)

(mm)
Úhel
α
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1HPCD-040-180-S06 1 4
R0,1
18 10 20° 60 6 R
2HPCD-060-180-S06 2
6
18 10 20° 60 6 R
2HPCD-060-250-S06 2 25 15 12° 80 6 R
2HPCD-080-200-S08 2 8 20 10 20° 70 8 R
2HPCD-080-250-S08 2 25 20 12° 90 8 R
2HPCD-100-220-S10 2 10 22 12 20° 70 10 R
2HPCD-100-400-S10 2 40 25 12° 100 10 R
2HPCD-120-250-S12 2 12 25 15 20° 80 12 R
2HPCD-120-450-S12 2 45 30 12° 100 12 R
2HPCD-160-300-S16 2 16 30 20 20° 90 16 R
2HPCD-200-400-S20 2 20 40 25 20° 100 20 R
2HPCD-200-550-S20 2 55 40 12° 110 20 R
Objednací číslo Počet
břitů
D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
Úhel
α
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
3HPCD-120-250-S12 3
12
R0,1
25 15 20° 80 12 R
3HPCD-120-450-S12 3 45 30 12° 100 12 R
3HPCD-160-300-S16 3 16 30 20 20° 90 16 R
3HPCD-160-450-S16 3 45 30 12° 110 16 R
3HPCD-200-400-S20 3 20 40 25 20° 100 20 R
3HPCD-200-550-S20 3 55 40 12° 110 20 R
12°
D ≤ 6
0 / - 0,012
PKD

(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
2RPCD-100-300-S10 2
10
R0,1
30 20 80 10 R
2RPCD-100-400-S10 2 40 30 90 10 R
2RPCD-120-300-S12 2 12 30 20 80 12 R
2RPCD-120-400-S12 2 40 30 90 12 R
2RPCD-160-400-S16 2 16 40 30 100 16 R
2RPCD-160-650-S16 2 65 50 130 16 R
2RPCD-200-400-S20 2 20 40 30 100 20 R
2RPCD-200-650-S20 2 65 50 130 20 R
Objednací číslo Počet
břitů
D
(mm)
R
(mm)
L2
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
3RPCD-100-300-S10 3
10
R0,1
30 20 80 10 R
3RPCD-100-400-S10 3 40 30 90 10 R
3RPCD-120-300-S12 3 12 30 20 80 12 R
3RPCD-120-400-S12 3 40 30 90 12 R
3RPCD-160-400-S16 3 16 40 30 100 16 R
3RPCD-160-650-S16 3 65 50 130 16 R
3RPCD-200-400-S20 3 20 40 30 100 20 R
3RPCD-200-650-S20 3 65 50 130 20 R
LASER
TECHNOLOGY
PKD
Ostří

L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
1PCDC-040-002-100 1
4
R0,2 10 5 50 6 R
1PCDC-040-003-100 1 R0,3 10 5 50 6 R
2PCDC-060-003-200 2
6
R0,3 20 6 60 6 R
2PCDC-060-003-250 2 R0,3 25 15 60 6 R
2PCDC-060-005-200 2 R0,5 20 6 60 6 R
2PCDC-060-005-250 2 R0,5 25 15 60 6 R
2PCDC-060-010-200 2 R1 20 6 60 6 R
2PCDC-060-010-250 2 R1 25 15 60 6 R
2PCDC-080-003-200 2
8
R0,3 20 8 60 8 R
2PCDC-080-003-250 2 R0,3 25 15 60 8 R
2PCDC-080-005-200 2 R0,5 20 8 60 8 R
2PCDC-080-005-250 2 R0,5 25 15 60 8 R
2PCDC-080-010-200 2 R1 20 8 60 8 R
2PCDC-080-010-250 2 R1 25 15 60 8 R
2PCDC-100-005-250 2
10
R0,5 25 10 70 10 R
2PCDC-100-005-300 2 R0,5 30 15 70 10 R
2PCDC-100-010-250 2 R1 25 10 70 10 R
2PCDC-100-010-300 2 R1 30 15 70 10 R
2PCDC-120-005-250 2
12
R0,5 25 10 80 12 R
2PCDC-120-005-300 2 R0,5 30 15 80 12 R
2PCDC-120-010-250 2 R1 25 10 80 12 R
2PCDC-120-010-300 2 R1 30 15 80 12 R
LASER
TECHNOLOGY
PKD
Ostří